
UCHWAŁA NR XII/111/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub
zarządzającym jest Gmina Miasta Dębica, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 1440) uchwala się co następuje:

§ 1. 
1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta 

Dębica udostępnione dla operatora i przewoźników wykonujących przewozy regularne.

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik nr 1 do 
uchwały.

§ 2. 
Przewoźnicy posiadający zezwolenia na regularny przewóz osób mogą korzystać z uzgodnionych 

przystanków komunikacyjnych w okresie obowiązywania wydanych zezwoleń.

§ 3. 
Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1 określone 

zostały w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr XVIII/179/2011 Rady Miejskiej W Dębicy z dnia 3 listopada 2011 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Miasta Dębica (Dz. Urz. Woj. Podkarp. 2011, Nr 183, poz. 2705)

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

Id: 403A67E9-A64D-460E-8041-4B484F4E07AB. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 403A67E9-A64D-460E-8041-4B484F4E07AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XII/111/2015 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 30 października 2015 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest  
Gmina Miasto Dębica 

Lp. Nazwa przystanku komunikacyjnego Nazwa zwyczajowa 
przystanku 

km Strona                   
drogi  Udostępnienie  Miejsco-

wość 
Ulica/Obiekt 

użyteczności publicznej 
Nr 

przyst. 

1 Dębica 1 Maja  01 TC Dębica  1 Maja  0+359 P ogólnodostępny  
2 Dębica 1 Maja  02 Działki  1 Maja  1+110 P operator/linie reg. 

specjalne 
3 Dębica 1 Maja  03 Działki  1 Maja  1+160 L operator/linie reg. 

specjalne 
4 Dębica 1 Maja  04 Dębica 1 Maja    N/Ż 1+470 P ogólnodostępny  
5 Dębica Al. Jana Pawła II 06 Rondo Księżnej Jabłonowskiej  3+763 L operator/linie reg. 

specjalne 
6 Dębica Al. Jana Pawła II 05 Rondo Księżnej Jabłonowskiej  3+730 P operator/linie reg. 

specjalne 
7 Dębica Al. Jana Pawła II 04 Al. Jana Pawała II Dakol  2+755 P operator/linie reg. 

specjalne 
8 Dębica Al. Jana Pawła II 03 Al. Jana Pawła II Dakol 2+730 L operator/linie reg. 

specjalne 
9 Dębica Al. Jana Pawła II 02 Igloocar 1+968 L operator/linie reg. 

specjalne 
10 Dębica Al. Jana Pawła II 01 Rondo Jana Pawła II 1+640 L operator/linie reg. 

specjalne 
11 Dębica Batalionów Chłopskich 01 Wolica Prewentorium  0+027 L operator/linie reg. 

specjalne 
12 Dębica Budzisz 01 Budzisz Sklep 1+908 L operator/linie reg. 

specjalne 
13 Dębica Budzisz 02 Budzisz Pętla 2+248 P operator/linie reg. 

specjalne 
14 Dębica Chopina 01 Chopina 0+098 L operator/linie reg. 

specjalne 
15 Dębica Cmentarna 01 Cmentarna  0+065 L operator/linie reg. 

specjalne 
16 Dębica Cmentarna 02 Cmentarna  0+016 P operator/linie reg. 

specjalne 
17 Dębica Cmentarna 03 Cmentarna Urząd Pracy 0+800 L operator/linie reg. 

specjalne 
18 Dębica Cmentarna 04 Stary Cmentarz 0+174 P operator/linie reg. 

specjalne 
19 Dębica Cmentarna 05 Cmentarna Przedszkole 1+147 L operator/linie reg. 

specjalne 
20 Dębica Cmentarna 06 Cmentarna Urząd Pracy 0+862 P operator/linie reg. 

specjalne 
21 Dębica Cmentarna 07 Cmentarna Cmentarz Kom. 1+568 L operator/linie reg. 

specjalne 

Id: 403A67E9-A64D-460E-8041-4B484F4E07AB. Podpisany Strona 3



22 Dębica Cmentarna 08 Cmentarna Przedszkole 1+168 P operator/linie reg. 
specjalne 

23 Dębica Cmentarna 09 GS Dębica 1+742 L operator/linie reg. 
specjalne 

24 Dębica Cmentarna 10 Cmentarna Cmentarz Kom. 1+414 P operator/linie reg. 
specjalne 

25 Dębica Cmentarna 12 GS Dębica 1+743 P operator/linie reg. 
specjalne 

26 Dębica Drogowców 02 Drogowców  0+210 P operator/linie reg. 
specjalne 

27 Dębica Energetyczna 01 Energetyczna 0+148 L operator/linie reg. 
specjalne 

28 Dębica Energetyczna 02 Energetyczna 0+148 P operator/linie reg. 
specjalne 

29 Dębica Fabryczna 01 Fabryczna Cegielnia 0 +149 L operator/linie reg. 
specjalne 

30 Dębica Fabryczna 02 Fabryczna Cegielnia 0 +149 P operator/linie reg. 
specjalne 

31 Dębica Fabryczna 03 Zakłady Mięsne –Fabryczna 0+432 L operator/linie reg. 
specjalne 

32 Dębica Fabryczna 04 Fabryczna 0+488 P operator/linie reg. 
specjalne 

33 Dębica Fabryczna 05 Fabryczna 0+488 L operator/linie reg. 
specjalne 

34 Dębica Fabryczna 06 Zakłady Mięsne –Fabryczna 1+112 P operator/linie reg. 
specjalne 

35 Dębica Gawrzyłowska 01 Gawrzyłowska Dom Dziecka 1+930 L operator/linie reg. 
specjalne 

36 Dębica Gawrzyłowska 02 Wielopolska Szkoła II 3+035 P operator/linie reg. 
specjalne 

37 Dębica Gawrzyłowska 03 Gawrzyłowska III 2+298 L operator/linie reg. 
specjalne 

38 Dębica Gawrzyłowska 05 Gawrzyłowska II 2+572 L operator/linie reg. 
specjalne 

39 Dębica Głowackiego 01 Głowackiego Poczta 1+538 L ogólnodostępny  
40 Dębica Gumniska 01 Latoszyn Autozbyt 0+260 L ogólnodostępny  
41 Dębica Gwardii Ludowej 02 Latoszyn 0+049 P operator/linie reg. 

specjalne 
42 Dębica Gwardii Ludowej 04 Latoszyn 0+386 P operator/linie reg. 

specjalne 
43 Dębica Kolejowa 02 Krótka 0+400 L operator/linie reg. 

specjalne 
44 Dębica Kosynierów Racławickich 01 Kosynierów Racławickich I 0+432 P operator/linie reg. 

specjalne 
45 Dębica Kosynierów Racławickich 02 Kosynierów Racławickich I 0+500 L operator/linie reg. 

specjalne 
46 Dębica Kosynierów Racławickich 03 Kosynierów Racławickich II 1+385 P operator/linie reg. 

specjalne 
47 Dębica Kosynierów Racławickich 04 Kosynierów Racławickich II 1+521 L operator/linie reg. 

specjalne 
48 Dębica Kościuszki 04 Kościuszki Akademia 1+090 P ogólnodostępny  
49 Dębica Kościuszki 03 Kościuszki Akademia 1+060 L ogólnodostępny  

Id: 403A67E9-A64D-460E-8041-4B484F4E07AB. Podpisany Strona 4



50 Dębica Kościuszki 02 Kościuszki Urząd Miasta 0+780 P operator/linie reg. 
specjalne 

51 Dębica Kościuszki 01 Kościuszki Urząd Miasta 0+710 L operator/linie reg. 
specjalne 

52 Dębica Krakowska 01 Kępa Obwodnica 0+150 P ogólnodostępny  
53 Dębica Krakowska 02 Krakowska Kępa 0+500 L ogólnodostępny  
54 Dębica Krakowska 03 Krakowska Kępa 0+560 P ogólnodostępny  
55 Dębica Krakowska 04 Krakowska Szpital  0+985 L ogólnodostępny  
56 Dębica Krakowska 05 Krakowska Szpital  0+195 P ogólnodostępny  
57 Dębica Krakowska 06 Krakowska Os. Matejki 1+440 L ogólnodostępny  
58 Dębica Krakowska 07 Krakowska Os. Matejki 1+570 P ogólnodostępny  
59 Dębica Krakowska 

08 Krakowska Os. Chemik 
1+750 L operator/linie reg. 

specjalne 
60 Dębica Krakowska 

09 Krakowska Os. Chemik 
1+780 P operator/linie reg. 

specjalne 
61 Dębica Krakowska 

10 Krakowska Os. Metalowiec 
1+150 L operator/linie reg. 

specjalne 
62 Dębica Krakowska 

11 Krakowska Os. Metalowiec 
1+270 P operator/linie reg. 

specjalne 
63 Dębica Krakowska 12 Krakowska Klasztor 1+534 P ogólnodostępny  
64 Dębica  Księdza Nosala 01 Księdza Nosala Galeria  0+519 P operator/linie reg. 

specjalne 
65 Dębica Księdza Nosala 02 Księdza Nosala Galeria  0+460 L operator/linie reg. 

specjalne 
66 Dębica Kwiatkowskiego 01 TC Dębica Brama  0+431 P ogólnodostępny  
67 Dębica Kwiatkowskiego 02 TC Dębica Brama  0+432 L ogólnodostępny  
68 Dębica Kwiatkowskiego 03 Wodociągi  1+080 P operator/linie reg. 

specjalne 
69 Dębica Kwiatkowskiego 04 Wodociągi  1+080 L operator/linie reg. 

specjalne 
70 Dębica Leśna 01 Leśna 0+279 P operator/linie reg. 

specjalne 
71 Dębica Leśna 02 Leśna 0+198 L operator/linie reg. 

specjalne 
72 Dębica Metalowców 01 Metalowców 0+316 P operator/linie reg. 

specjalne 
73 Dębica Metalowców 02 Metalowców 0+316 P operator/linie reg. 

specjalne 
74 Dębica Metalowców 04 WUCH 0+673 P operator/linie reg. 

specjalne 
75 Dębica Metalowców 06 WUCH 0+673 P operator/linie reg. 

specjalne 
76 Dębica Mickiewicza 02 Mickiewicza 0+517 L operator/linie reg. 

specjalne 
77 Dębica Mościckiego 01 Mościckiego Energetyk 0+091 P operator/linie reg. 

specjalne 
78 Dębica Mościckiego 02 Mościckiego Energetyk 0+091 L operator/linie reg. 

specjalne 
79 Dębica Mościckiego 03 Tikkurilla 0+922 P operator/linie reg. 

specjalne 
80 Dębica Mościckiego 04 Tikkurilla 0+922 L operator/linie reg. 

Id: 403A67E9-A64D-460E-8041-4B484F4E07AB. Podpisany Strona 5



specjalne 

81 Dębica Mościckiego 05 Mościckiego Rampa 1+550 P operator/linie reg. 
specjalne 

82 Dębica Mościckiego 06 Mościckiego Rampa 1+550 L operator/linie reg. 
specjalne 

83 Dębica Mościckiego 07 Mościckiego Hotel 1+986 P operator/linie reg. 
specjalne 

84 Dębica Mościckiego 08 Mościckiego Hotel 1+986 L operator/linie reg. 
specjalne 

85 Dębica Mościckiego 09 Mościckiego Sklep 2+379 P operator/linie reg. 
specjalne 

86 Dębica Mościckiego 10 Mościckiego Sklep 2+379 L operator/linie reg. 
specjalne 

87 Dębica Orla 01 Wolica II 0+592 P operator/linie reg. 
specjalne 

88 Dębica Orla 02 Wolica II 0+592 L operator/linie reg. 
specjalne 

89 Dębica Orla 03 Wolica  0 +705 L operator/linie reg. 
specjalne 

90 Dębica Pawia 01 Wolica Kościół  0+137 P operator/linie reg. 
specjalne 

91 Dębica Pawia 02 Wolica Kościół  0+137 L operator/linie reg. 
specjalne 

92 Dębica Plac Sybiraków 01 Dworzec PKP 1+355 L operator/linie reg. 
specjalne 

93 Dębica Piłsudskiego 01 Piłsudskiego 0+063 P operator/linie reg. 
specjalne 

94 Dębica Piłsudskiego 02 Piłsudskiego 0+063 L operator/linie reg. 
specjalne 

95 Dębica Piłsudskiego 03 Z.U.S. 0+348 P operator/linie reg. 
specjalne 

96 Dębica Piłsudskiego 04 Z.U.S. 0+467 L operator/linie reg. 
specjalne 

97 Dębica Północna 01 Północna Działki 0+375 P operator/linie reg. 
specjalne 

98 Dębica Północna 02 Północna Działki 0+047 L operator/linie reg. 
specjalne 

99 Dębica Północna 03 Północna Dwór Latoszyn 0+879 P operator/linie reg. 
specjalne 

100 Dębica Północna 04 Północna Szkoła  0+588 P operator/linie reg. 
specjalne 

101 Dębica Północna 06 Północna Dwór Latoszyn 0+858 L operator/linie reg. 
specjalne 

102 Dębica Przemysłowa 01 Przemysłowa 0+934 P operator/linie reg. 
specjalne 

103 Dębica Przemysłowa 02 Przemysłowa 1+009 L operator/linie reg. 
specjalne 

104 Dębica Rzeszowska 02 Rzeszowska ZURiT 1+073 P ogólnodostępny  
105 Dębica Rzeszowska 03 Rzeszowska Sąd 1+233 L ogólnodostępny  
106 Dębica Rzeszowska 01 Rzeszowska Syrenka 2+978 L operator/linie reg. 

specjalne 
107 Dębica Rzeszowska 04 Rzeszowska Technikum 4+010 P ogólnodostępny  

Id: 403A67E9-A64D-460E-8041-4B484F4E07AB. Podpisany Strona 6



108 Dębica Rzeszowska 05 Rzeszowska Technikum 4+118 L ogólnodostępny  
109 Dębica Rzeszowska 06 Rzeszowska CPN 4+718 L ogólnodostępny  
110 Dębica Rzeszowska 07 Rzeszowska Centrum 

Handlowe 
4+775 P 

ogólnodostępny  
111 Dębica Rzeszowska 08 Rzeszowska Rondo 5+248 L operator/linie reg. 

specjalne 
112 Dębica Rzeszowska 09 Rzeszowska Rondo 5+348 P operator/linie reg. 

specjalne 
113 Dębica Rzeszowska 01 Rzeszowska Nadleśnictwo 61+887 L ogólnodostępny  
114 Dębica Rzeszowska 10 Rzeszowska Nadleśnictwo 62+044 P ogólnodostępny  
115 Dębica Robotnicza  03 Robotnicza Skrzyżowanie 24+873 L operator/linie reg. 

specjalne 
116 Dębica Robotnicza  02 Robotnicza Skrzyżowanie 24+769 P operator/linie reg. 

specjalne 
117 Dębica 

Robotnicza  
01 

Robotnicza II 24+573 
L operator/linie reg. 

specjalne 
118 Dębica  Sandomierska 08 Sandomierska II 61+586 P ogólnodostępny  
119 Dębica Sandomierska 03 Sandomierska II 61+407 L ogólnodostępny  
120 Dębica Sandomierska 06 Sandomierska I 60+762 P ogólnodostępny  
121 Dębica Sandomierska 04 Sandomierska Skrzyż. Pustynia 59-680 P ogólnodostępny  
122 Dębica Słoneczna 01 Słoneczna 0+134 P operator/linie reg. 

specjalne 
123 Dębica Słoneczna 02 Słoneczna  0+134 L operator/linie reg. 

specjalne 
124 Dębica Słoneczna 03 Igloopol –Brama (ANIMEX) 0+540 P operator/linie reg. 

specjalne 
125 Dębica Słoneczna 04 Igloopol –Brama (ANIMEX) 0+540 L operator/linie reg. 

specjalne 
126 Dębica Słoneczna 05 Zakłady Mięsne 0+908 P operator/linie reg. 

specjalne 
127 Dębica Słoneczna 06 Zakłady Mięsne 0+908 L operator/linie reg. 

specjalne 
128 Dębica Słoneczna 07 Słoneczna PKP 1+307 P operator/linie reg. 

specjalne 
129 Dębica Słoneczna 08 Słoneczna PKP 1+325 L operator/linie reg. 

specjalne 
130 Dębica Sportowa 01 D.K Morsy 0+495 P operator/linie reg. 

specjalne 
131 Dębica Sportowa 02 D.K Morsy 0+495 L operator/linie reg. 

specjalne 
132 Dębica Starzyńskiego 01 Latoszyn –Skrzyżowanie 0+000 P operator/linie reg. 

specjalne 
133 Dębica Starzyńskiego 02 Latoszyn –Skrzyżowanie 0+000 L operator/linie reg. 

specjalne 
134 Dębica Staszica 01 TC Dębica Bocznica 0+106 P operator/linie reg. 

specjalne 
135 Dębica Staszica 02 TC Dębica Bocznica 0+106 L operator/linie reg. 

specjalne 
136 Dębica Staszica 03 Staszica 0+691 P operator/linie reg. 

specjalne 
137 Dębica Staszica 04 Staszica 0+721 L operator/linie reg. 

specjalne 

Id: 403A67E9-A64D-460E-8041-4B484F4E07AB. Podpisany Strona 7



138 Dębica Szkolna 01 Szkolna  1+754 L operator/linie reg. 
specjalne 

139 Dębica Świętosława 01 Świętosława 0+460 L operator/linie reg. 
specjalne 

140 Dębica Świętosława 02 Świętosława I 1+005 L operator/linie reg. 
specjalne 

141 Dębica Świętosława 03 Kędzierz II 1+656 P operator/linie reg. 
specjalne 

142 Dębica Świętosława 04 Kędzierz III 2+048 P operator/linie reg. 
specjalne 

143 Dębica Świętosława 05 Kędzierz IV 2+675 L operator/linie reg. 
specjalne 

144 Dębica Świętosława 06 Kędzierz V 3+240 L operator/linie reg. 
specjalne 

145 Dębica Świętosława 07 Kędzierz VI 3+795 L operator/linie reg. 
specjalne 

146 Dębica Świętosława 08 Kęzierz VII 4+440 P operator/linie reg. 
specjalne 

147 Dębica Świętosława 09 Świętosława VIII 4+730 L operator/linie reg. 
specjalne 

148 Dębica Transportowców 01 Transportowców  0+036 L operator/linie reg. 
specjalne 

149 Dębica Transportowców 03 Transportowców  0+519 L operator/linie reg. 
specjalne 

150 Dębica Wielopolska 11 Wielopolska Boczna Cmentarz 0+075 P operator/linie reg. 
specjalne 

151 Dębica Wielopolska 12 Wielopolska Boczna Cmentarz 0+075 L operator/linie reg. 
specjalne 

152 Dębica Wielopolska 13 Wielopolska Las  22+964 P operator/linie reg. 
specjalne 

153 Dębica Wielopolska 14 Wielopolska Las  22+964 L operator/linie reg. 
specjalne 

154 Dębica Wielopolska 01 Wielopolska Skrzyżowanie 22+259 P ogólnodostępny  
155 Dębica Wielopolska  02 Wielopolska Cmentarz 22+547 P ogólnodostępny  
156 Dębica Wielopolska 03 Wielopolska Budzisz I 23+116 P ogólnodostępny  
157 Dębica Wielopolska 04 Wielopolska Szkoła 23+427 P ogólnodostępny  
158 Dębica Wielopolska 05 Wielopolska Budzisz II 23+964 P ogólnodostępny  
159 Dębica Wielopolska 06 Wielopolska Budzisz II 23+967 P ogólnodostępny  
160 Dębica Wybickiego 01 Wolica III  0+167 L operator/linie reg. 

specjalne 
161 Dębica Wybickiego 02 Wolica III  0+167 

P 
operator/linie reg. 
specjalne 

 

Id: 403A67E9-A64D-460E-8041-4B484F4E07AB. Podpisany Strona 8



        Załącznik Nr 2 
        do Uchwały Nr XII/111/2015 

Rady Miejskiej w Dębicy  
z dnia 30 października 2015 r. 
                                                                                                    

 
Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym  jest Gmina Miasta Dębica 
  

1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać może wyłącznie operator oraz 
przewoźnicy komunikacji zbiorowej.   

2. Udostępnienie (uzgodnienie) przystanków komunikacyjnych, następuje na pisemny 
    wniosek, do którego należy dołączyć: 

1) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia  
         działalności w zakresie przewozu osób, 

2) proponowany rozkład jazdy, 
3) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami na terenie Dębicy, 
4) wykaz przystanków  komunikacyjnych ze wskazaniem ich nazw i numeracji, 
5) w przypadku linii rozpoczynających lub kończących się na terenie Dębicy, miejsca  

        postoju dla pojazdów realizujących przewozy na przystanku początkowym i końcowym. 
3. Udostępnienie (uzgodnienie) przystanków komunikacyjnych traci ważność (wygasa) 

jeśli w ciągu 90 dni od dnia uzyskania udostępnienia (uzgodnienia), przewoźnik nie 
uzyska zezwolenia na wykonywanie przewozów regularnych (przewozów regularnych   
specjalnych) lub potwierdzenia zgłoszenia przewozu.   

4. Udostępnienia (uzgodnienia) korzystania z przystanków komunikacyjnych odmawia 
się gdy wniosek przewoźnika dotyczy przystanku, który zgodnie z załącznikiem Nr 1 
może być udostępniony wyłącznie operatorowi/linii regularnej specjalnej.  

5. Udostępnienia (uzgodnienia) korzystania z przystanków komunikacyjnych można 
odmówić w przypadku gdy : 
1) uzgodnienie (udostępnienie) przystanku dla kolejnej linii komunikacyjnej może 

spowodować zagrożenie bezpieczeństwa ruchu drogowego z uwagi na zbyt małą 
pojemność zatoki przystankowej lub jej brak,  

2) uprzednio cofnięto zgodę na udostępnienie (uzgodnienie) z powodów opisanych 
w ust. 7.   

6. Operator/przewoźnik, któremu udostępniono (uzgodniono) korzystanie z przystanków   
zobowiązany jest przestrzegać rozkładu jazdy, zatrzymywać się na przystankach 
wyłącznie w celu i na czas konieczny do umożliwienia pasażerom wsiadania 
i wysiadania. Postój autobusu możliwy jest wyłącznie przystankach początkowym 
i końcowym, o ile zostały na nich wyznaczone w tym celu określone miejsca.  

7. Operator/przewoźnik zobowiązany jest powiadomić o zmianie rozkładu jazdy lub 
zmianie przystanków komunikacyjnych, z których korzysta, dla dokonania 
aktualizacji uzgodnienia korzystania z przystanków.  

8. Udostępnienie (uzgodnienie) przystanków komunikacyjnych może zostać cofnięte 
w przypadku stwierdzenia: 

1) nieprzestrzegania rozkładu jazdy i przez to utrudnienia korzystania z przystanków przez 
innych użytkowników, 

2) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu 
osób,   

3) stwarzania zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego w szczególności poprzez 
blokowanie wjazdu do zatok autobusowych innym użytkownikom,  

4) niepowiadomienia o zmianie rozkładu jazdy lub przystanków, z których 
operator/przewoźnik korzysta,  

5) zaprzestania działalności w zakresie przewozu osób. 

Id: 403A67E9-A64D-460E-8041-4B484F4E07AB. Podpisany Strona 9



9. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych określonych w § 1 ust. 2 uchwały, jest 
odpłatne - stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 
komunikacyjnych ustala odrębna uchwała Rady Miejskiej w Dębicy.  

10. Opłatę miesięczną stanowiącą iloczyn ilości zatrzymań w ciągu miesiąca (zgodnie 
z rozkładem jazdy) oraz stawki opłaty za jedno zatrzymanie, operator/przewoźnik 
zobowiązany jest wpłacić na rachunek bankowy Gminy Miasta  Dębica, w ciągu 
15 dni, po zakończeniu miesiąca, za który dokonywane jest wyliczenie opłaty 
miesięcznej. 

 
 
  
 

 

Id: 403A67E9-A64D-460E-8041-4B484F4E07AB. Podpisany Strona 10




